informe correspondiente a los negocios de la compañía durante el año 2003. 

En lo que se refiere nuestra compañía, del análisis del Balance General y Cuentas de Resultado 

correspondiente al ejercicio económico cortado al 31 de Diciembre del 2003, que están a vuestra 

consideración, se establece pérdida de US$ 748.72 (Setecientos cuarenta y ocho con 72/100 

dólares). 

No ha habido disposición alguna emitida por los organismos directivos o superiores de la compañía 

que hubieren sido incumplidos por esta Gerencia. 

Finalmente nos permitimos recomendar a los señores accionistas mantener una política tendiente